

## MUNICIPIO DE BEQUIMÃO - MA

# DIÁRIO OFICIAL @ DOM

**Poder Executivo** 

Conforme Lei Municipal nº 004, de 14 de agosto de 2014

22 de abril de 2025

Ano X - Edição Online Nº 075

Página 1 de 1

### **SUMÁRIO**

RESENHA DE CONTRATO .....01

**COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO** 

#### **RESENHA DE CONTRATO**

RESENHA DE CONTRATO. PARTES: Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. ROSANGELA FERREIRA ALVES. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de refeições prontas do tipo marmitex (Prato Feito - PF), incluindo almoço e/ou jantar, para atendimento das demandas das secretarias do Município de Bequimão - MA. VALOR: R\$ 60.950,00 (sessenta mil, novicentos e conquenta reais). DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. Dispensa nº DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 003/2025. SECRETARIA MUN. ADMINISTRAÇÃO. - SEMAD 04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM. - SEMAD 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. PRAZO: 12 (doze) meses. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: **MARTINS** ANTONIO JOSE /Prefeito CONTRATADO. ROSANGELA **FERREIRA** ALVES/Proprietária. Bequimão- MA, 16 de abril de 2025.



#### **EXPEDIENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão
CNPJ: 41.611.716/0001-02
Rua Senador Vitorino Freire, 115, Centro,
Bequimão/MA.

SITE: www.bequimao.ma.gov.br

Antonio José Martins Prefeito